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2.6 — Datablad / Product data sheet

Navn DS Sieuw Maai, Lee's, 960g, 48 stk / 10

Varenr 22458 \ EPD \ -

Merkenavn Lee’s

Oppbevaring | -18°C eller kaldere Holdbarhet 18 mnd

Volum/Vekt | 20g x 48stk / 960g

Opphavsland | Netherlands

Ingredienser | Svinekjgtt (52%), vann, hvetemel, hvetegluten, gurkemeie,
hevemiddel: E501, salt, potetstivelse, sukker, shiitake sopp,
aromaforsterker: E621, hevemiddel: E500, vegetabilske oljer

(sesam, soya), hvit pepper, paprikaekstrakt (smaksekstrakt

(inneholder soya), sgtningsmiddel: E420).

Bruksomrade:

Damping, frityrsteking

Sensorikk:

Blek, deigfarget. Blir gulere etter tilberedning

Pakke-enheter

Pose, Kartong

Ant enhet i krt 10 pk a 48 stk
Mal enhet -

Mal kartong -

Vekt enhet N/B | 960g / 980g
Vekt kartong B 9800g
Antall/pall -
Pakkemgnster - perlag/- Lag

Volum krt m3

Strekkode stk

Strekkode krt

Bruksanvisning

Skal ikke tines fgr tilberedning.
Damp: Plasser pa bakepapir og damp i 15 minutter
Frityr: stekes ved 175°C i 5-7 minutter

Allergen / GMO Ja | Nei | Dersom ja, hva? Nzeringsinnhold pr. 100 g/ml
Gluten \Y Hvetemel, hvetegluten Energi (KiloJoule) 690
Skalldyr v Energi (KCAL) 165
Egg Vv

Fett (total mengde), hvorav: 9,3g
Fisk \Y
Peangtter v Mettet fett 3,3g
Soya v Soyaolje, soya Enumettet fett -
Melkeprodukter v Flerumettet fett -
Ngtter \Y Karbohydrater 8,13g
Selleri v Hvorav sukker 0,33g
sennep v Proteiner 12,2g
Sesam \Y Sesamolje Salt 1,45g
Lupiner \Y
Sulfitter >10mg/I \Y
Blptdyr \Y
GMO-ravarer Y
Kosthold JA | NEI
Vegetar
Vegansk

Halal (sertifisert)

Pkologisk (sertifiset)
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